

**Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 2 hallituksen esityksestä laiksi kiinteistörekisterilain muuttamisesta**

Eduskunta on 15 päivänä helmikuuta 1994 lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 328/1993 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina maanmittausneuvos Raimo Vajavaara maa- ja metsätalousministeriöstä, suunnittelupäällikkö Juhani Ahla oikeusministeriöstä, maanmittausneuvos Pauli Karvinen maanmittauslaitoksesta, varatuomari Risto Airikkala Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitosta sekä maankäyttöinsinööri Jussi Eerolainen Suomen Kuntaliitosta.

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kiinteistörekisterilakia kiinteistörekisterin pitämistä, rekisteripalvelujen antamista ja kiinteistörekisteriin liittyvistä suoritteista perittäviä maksuja koskevilta osin. Kiinteistörekisterin pitämistä ja rekisteripalvelujen tuottamista koskevia säännöksiä muutettaisiin vastaamaan maanmittauslaitoksen uutta piirihallinnon organisaatiota.

Helsingissä 22 päivänä helmikuuta 1994

Kiinteistörekisterin pitämisestä huolehtisivat maanmittaustoimistot sen mukaan kuin maanmittauslaitoksen keskushallinto määrää. Muiden viranomaisten mahdollisuutta antaa kiinteistörekisterin otteita laajennettaisiin nykyisestäään. Kiinteistörekisteriin ja kiinteistörekisterikarttaan liittyvistä suoritteista perittäviin maksuihin sovellettaisiin valtion maksuperustelakia.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen kun se on hyväksytty ja vahvistettu.

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä sellaisenaan.

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen,

*että hallituksen esitykseen sisältyvä lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.*

---

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti, Kalli, Kohijoki, Koistinen,

---

Koski, Lahikainen, Ollila, Polvinen, Pulliainen, Rinne ja Saario sekä varajäsen Laakkonen.

